

**РЕШЕНИЕ**

от 03.09.2008

№ 40/8

**О внесении изменений в Приложения, утвержденные Решениями Совета депутатов городского округа Лосино-Петровский от 27.12.2007 №70/9 и от 27.12.2007 № 71/9**

Рассмотрев документы представленные Отделом по управлению муниципальным имуществом и развитию торговой сети администрации городского округа Лосино-Петровский,

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л :

1. Внести в Приложение «Неучтенные сети уличного освещения городского округа Лосино-Петровский», утвержденное Решением Совета депутатов городского округа Лосино-Петровский от 27.12.2007 № 70/9 «О принятии в муниципальную собственность городского округа Лосино-Петровский неучтенных сетей уличного освещения», следующие изменения:

1.1 Вместо слов:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ТП-37	м-н Заречный	25	25			0,9	11			0,4	25	36			1,3

следует читать:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ТП-37	м-н Заречный	23	23			0,840	10			0,350	23	33			1,19

2. Внести в Приложение «Перечень муниципального имущества городского округа Лосино-Петровский, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Свердловский Щёлковского муниципального района» утвержденное Решением Совета депутатов городского округа Лосино-Петровский от 27.12.2007 №71/9 « Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения Свердловский» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 в разделе «Наименование имущества» вместо слов «Питающий центр ТП-37» следует читать: «Прибор учёта электроэнергии и щит автоматики (ТП-37)».

2.2. В пункте 2 в разделе «Индивидуализирующие характеристики имущества» вместо цифр «25 штук» следует читать: «23 штуки».

2.3. В пункте 3 в разделе «Индивидуализирующие характеристики имущества» вместо цифр «25 штук» следует читать: «23 штуки».

2.4. В пункте 4 в разделе «Индивидуализирующие характеристики имущества» вместо цифр «0,9 км» следует читать: «0,840 км.».

2.5. В пункте 5 в разделе «Индивидуализирующие характеристики имущества» вместо цифр «11 штук» следует читать: «10 штук».

2.6. В пункте 6 в разделе «Индивидуализирующие характеристики имущества» вместо цифр «0,4 км» следует читать: «0,350 км.».

3. Направить данное Решение Главе городского округа Лосино-Петровский Ю.В. Ерастову для подписания и опубликования.

**О.Н. Стасов,**  
**Председатель Совета депутатов городского округа**

**Ю.В.Ерастов,**  
**Глава городского округа**  
**03.09.2008 г.**